

Årsredovisning för

A-focus AB

556639-6395

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annika Järvebro
Verkställande direktör

2024-12-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för A-focus AB, 556639-6395, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamhetsåret 2023-2024 har varit ett år med interna förändringar i A-focus. Vår nettoomsättning uppgick till 5,03 mnkr. Det är en minskning med 17 procent jämfört med året innan (6,08 mnkr). Resultatet före bokslutsdispositioner och skatt uppgick till 950 tkr, en ökning med 73 procent (548) tkr.

A-focus, med säte i Stockholm, grundades år 2000 och sedan dess har vi konsekvent arbetat med att bygga upp en portfölj med tjänster och verktyg som hjälper företag och myndigheter att arbeta med kunden eller medborgaren i fokus. I stor utsträckning efterfrågas våra tjänster i samband med den digitala omställningen som såväl företag som samhället genomgår. A-focus erbjuder konsulttjänster inom utredningar, analys och rådgivning till privat och offentlig sektor.

Förutom en fortsatt efterfrågan av A-focus tjänster har verksamhetsåret 2023/2024 präglats av interna omstruktureringar. De tre delägarna (vi) har ändrat i hur företaget drivs. A-focus har inte längre anställd personal utöver oss själva, att företagen har färre anställda är den främsta anledningen till intäktsminskningen. Vi har dessutom sänkt våra fasta kostnader, framför allt, genom sänkta kontorskostnader. Kombinerat med detta har vi skapat ett ekonomiskt upplägg där respektive delägare har ett större ansvar för sina egna intäkter och kostnader. På det sättet finns nu en större frihet för var och en att styra valet av uppdrag och områden att utveckla samt hur mycket var och en vill jobba. Det nya upplägget har resulterat i lägre intäkter men bättre resultat. De totala intäkterna uppgick till 5,03 mnkr och resultatet före bokslutsdispositioner och skatt till 950 tkr. Den ekonomiska stabiliteten är således fortsatt mycket god, vilken den varit sedan A-focus startades. Efterfrågan under året följer hur det sett ut de senaste åren, dvs uppdragen genomförs främst genom befintliga kunder och nätverk men också från nya kunder från nya branscher. Områden som efterfrågas handlar om digital transformation, innovation, utbildningar/rådgivning inom affärs- och säljstrategier samt påverkan av ny reglering inom kommunikation och dataflöden. Året började som året innan slutade, dvs. med en viss försiktighet från våra kunder. Detta utvecklades successivt till det bättre under året. Vår målsättning för året var att nå ett resultat på minst +30 procent, vilket vi överträffat med god marginal. Verksamhetsårets avslutning blev bättre än början och vi går in i ett nytt verksamhetsår med en positiv känsla.

Det nya verksamhetsåret har börjat bra och vi kan konstatera att det finns en efterfrågan från både befintliga och nya kunder samt återvändande kunder. Med tanke på att vi befinner oss i en lågkonjunktur behöver vi dock lägga tid på kontinuerlig kundbearbetning för att försäkra oss om jämna intäkter under året. Vår målsättning är att nå ett resultat i linje med årets.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i kr 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 5 028 914 | 6 078 057 | 7 852 363 | 8 807 397 |
| Resultat efter finansiella poster | 950 368 | 547 860 | 949 201 | 1 691 110 |
| Soliditet % | 71,7 | 76,6 | 63,2 | 59,6 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 76 000 | 20 000 | 347 368 | 419 171 |
| Balanseras i ny räkning | | | 419 171 | -419 171 |
| Utdelning | | | -419 000 | |
| Årets resultat | | | | 749 939 |
| Belopp vid årets utgång | 76 000 | 20 000 | 347 539 | 749 939 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 347 539 |
| Årets resultat | 749 939 |
| Summa | 1 097 478 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 750 000 |
| Balanseras i ny räkning | 347 478 |
| Summa | 1 097 478 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> | <i>2022-09-01 - 2023-08-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 028 914 | 6 078 057 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 119 220 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 028 914 | 6 197 277 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -101 321 | -432 105 |
| Övriga externa kostnader | | -751 144 | -1 055 972 |
| Personalkostnader | 2 | -3 251 859 | -4 168 826 |
| Övriga rörelsekostnader | | -500 | -346 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 104 824 | -5 657 249 |
| Rörelseresultat | | 924 090 | 540 028 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 26 543 | 11 061 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -265 | -3 229 |
| Summa finansiella poster | | 26 278 | 7 832 |
| Resultat efter finansiella poster | | 950 368 | 547 860 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 25 000 | 3 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 25 000 | 3 000 |
| Resultat före skatt | | 975 368 | 550 860 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -225 429 | -131 689 |
| Årets resultat | | 749 939 | 419 171 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 4 | 26 424 | 26 424 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 26 424 | 26 424 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 11 200 | 0 |
| Andra långfristiga fordringar | 6 | 106 416 | 126 416 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 117 616 | 126 416 |
| Summa anläggningstillgångar | | 144 040 | 152 840 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 491 970 | 258 607 |
| Övriga fordringar | | 150 | 119 746 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 4 800 | 150 800 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 46 622 | 55 771 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 543 542 | 584 924 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 491 954 | 897 041 |
| Summa kassa och bank | | 1 491 954 | 897 041 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 035 496 | 1 481 965 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 179 536 | 1 634 805 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 76 000 | 76 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 96 000 | 96 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 347 539 | 347 368 |
| Årets resultat | | 749 939 | 419 171 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 097 478 | 766 539 |
| Summa eget kapital | | 1 193 478 | 862 539 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 465 000 | 490 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 465 000 | 490 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 100 000 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 7 084 | 20 625 |
| Skatteskulder | | 129 049 | 0 |
| Övriga skulder | | 229 067 | 191 781 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 55 858 | 69 860 |
| Summa kortfristiga skulder | | 521 058 | 282 266 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 179 536 | 1 634 805 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> | <i>2022-09-01 - 2023-08-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 4 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 74 911 | 74 911 |
| Utgående anskaffningsvärden | 74 911 | 74 911 |
| Ingående avskrivningar | -74 911 | -74 911 |
| Utgående avskrivningar | -74 911 | -74 911 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 26 424 | 26 424 |
| Utgående anskaffningsvärden | 26 424 | 26 424 |
| Ingående avskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående avskrivningar | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 26 424 | 26 424 |

Kommentar till not

På balansdagen ingår konst med 26 424 kr (fg år 26 424 kr) i ovanstående belopp.

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|---------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 11 200 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 11 200 | 0 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 11 200 | 0 |

Not 6 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 126 416 | 116 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | 3 000 | 10 416 |
| Reglerade fordringar | -23 000 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 106 416 | 126 416 |
| Redovisat värde | 106 416 | 126 416 |

Kommentar till not

Varav 106 416 (103 416) avser en kapitalförsäkring.

Not 7 Ställda säkerheter

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckningar | 200 000 | 200 000 |
| Summa ställda säkerheter | 200 000 | 200 000 |

Underskrifter

Stockholm

Göran Hedström 2024-12-16
Göran Hedström Datum
Styrelseordförande

Annika Järvebro 2024-12-16
Annika Järvebro Datum
Verkställande direktör

Anders Ångström 2024-12-17
Anders Ångström Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-18

Robin Johansson
Robin Johansson
Auktoriserad revisor
